V
ia
 d
e
ll
’I
n

Morsetto - 2
Componenti Codice Q.tà
Tenditore LC501/LC502 1
Dissipatore LV110 1
Redancia LC504 1
Morsetto LC503 1
Grillo LC505 1
Cavo LC6.. 1
Codice
Kit
Lunghezza
cavo (m)
Codice
cavo
LVK07/5   5 LC605
LVK07/10 10 LC610
LVK07/20 20 LC620
LVK07/30 30 LC630
LVK07/40 40 LC640
LVK07/50 50 LC650
LineaVita  Cavi ed Accessori
 Kit cavo
 Kit arresto per interruzione linea
Le torri di ancoraggio "tipo C" possono essere installate con un interasse massimo di 15 m. Sulle linee